
 

        
Dodatek č. 2 pro rok 2024 

ke smlouvě o svozu a uložení odpadu na skládce CNO Prakšická Uherský Brod pro fyzické a 

právnické osoby 

podle § 2586 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
uzavřené mezi společností 

RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod 

zastoupenou Ing. Miroslavem Žmolíkem, jednatelem 

IČO 60704756 

DIČ CZ60704756 

 

a 
 

Společností:   Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín 

zastoupenou Ing. Radimem Holišem, hejtmanem 

IČO 70891320 

DIČ CZ70891320 

Provozovna: hraniční přechod Starý Hrozenkov 

Smluvní strany se od 1.1.2024 dohodly na změně smlouvy takto: 

I. Předmět dodatku 

 

Článek IV.  Cena, způsob platby a fakturace, odst. 4.1. se ruší a nahrazuje novým zněním: 

 
4.1. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu, která je stanovena dohodou v paušální výši s přihlédnutím 

k intervalu svozu a obsahu sběrné nádoby - Viz Příloha č. 1 – Ceník 2024, který je nedílnou součástí smlouvy. Obsah 

sběrné nádoby nesmí přesáhnout její nosnost. V této ceně jsou zahrnuty alikvotně přejezdové kilometry z místa sídla 

společnosti ke sběrné nádobě a zpět na skládku zhotovitele, dále nájemné (pokud je nájem sjednán) a manipulace 

s nádobou a uložení odpadu na skládce zhotovitele včetně zákonných poplatků dle platné právní úpravy. 

 

II. 

Ostatní části smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. Smluvní strany uzavírají dodatek na základě 

vlastní dobrovolné vůle a považují jeho obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy. Dodatek je vyhotoven ve třech 

rovnocenných vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.  

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv, včetně jeho příloh v plném znění, 

zejména pak prohlašují, že žádná část dodatku smlouvy ani jeho přílohy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi 

zmocněnými. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 Ceník 2024 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno orgánem kraje: Rada Zlínského kraje  

Datum a číslo a usnesení:       22.01.2024  RZK 0043/R02/24 

 

Ve Zlíně, dne      V Uherském Brodě, dne:  19.12.2023 

 

  

                 

        Zlínský kraj, objednatel     RUMPOLD UHB, s.r.o., zhotovitel 

     Ing. Radim Holiš – hejtman     Ing. Miroslav Žmolík – jednatel společnosti 



Příloha č. 1 

 

 

C E N Í K 2024 za svoz a uložení směsného odpadu pro 

fyzické a právnické osoby 
 

                              (2024 zelená) 

  
 Interval svozu 

 1 x za 14 dní ZO – LO 1 x týdně 2 x týdně 
 (26 svozů) (39 svozů) (52 svozů)  (104 svozů) 

 Kč/ks/rok 

nádoba 110 l     

svoz vč. ukládky 1.389,00 1.796,10 2.418,00 4.428,70 
zákonná rezerva na zajištění 

rekultivace 
75,40 101,80 120,60 226,20 

zákonný poplatek za 

ukládání odpadu 
650,00 877,50 1.040,00 1.950,00 

celkem 2.114,40 2.775,40 3.578,70 6.604,90 
nájem 110 lt 189,00 189,00 189,00 189,00 
nájem 120 lt 142,00 142,00 142,00 142,00 

nádoba 240 l     

svoz vč. ukládky 2.128,80 3.011,00 3.777,90 7.312,30 
zákonná rezerva na zajištění 

rekultivace 
150,80 203,60 241,30 452,40 

zákonný poplatek za 

ukládání odpadu 
1.300 1.755,00 2.080,00 3.900,00 

celkem 3.579,60 4.969,60 6.099,20 11.664,70 
nájem 260,00 260,00 260,00 260,00 

nádoba 1100 l     

svoz vč. ukládky 10.161,40 14.568,10 18.527,70 34.655,70 
zákonná rezerva na zajištění 

rekultivace 
565,50 763,40  904,80 1.508,00 

zákonný poplatek za 

ukládání odpadu 
4.875,00 6.581,30 7.800,00 13.000,00 

celkem 15.601,90 21.912,80 27.232,50 49.163,70 
nájem 1.816,00 1.816,00 1.816,00 1.816,00 

 

Rozvoz nádob určených ke sběru komunálního odpadu probíhá dle rozvozového harmonogramu společnosti. 

 K cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši 

 Zákonný poplatek za ukládání odpadu 0% DPH 

 
 

Ve Zlíně, dne      V Uherském Brodě, dne:  19.12.2023 

 

  

                 

        Zlínský kraj, objednatel     RUMPOLD UHB, s.r.o., zhotovitel 

     Ing. Radim Holiš – hejtman     Ing. Miroslav Žmolík – jednatel společnosti 


